
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Terça-feira •  01 de setembro de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 386

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A D R I A N O  S I L V A  L I M A

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 478/2020) ................................................................................... 2



Terça-feira
01 de setembro de 2020
Ano IV • Edição Nº 386

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 478/2020)

 
 
 

 

 
 

Prefeitura Municipal de Serrinha- Ba. 
Rua Macário Ferreira, 517 Centro, Serrinha, Bahia CEP 48.700-000 

                                        Tel/Fax (75) 3261-8500 

 
PORTARIA Nº 478 de 26 de agosto 2020 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERRINHA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atrsbusções, confersdas pelo artsgo 82, sncsso II, “a” da Les Orgânsca do 
Munscípso, e 
 
CONSIDERANDO o Mandado de Resntegração, orsundo da 2ª Vara dos Festos das 
Relações de Consumo, Cívess e Fazenda Públsca da Comarca de Serrsnha – Bahsa, 
processo sob nº. 0010337-17.2013.805.0248 para que proceda a REINTEGRAÇÃO 
do exequente: Fernando Peresra Ramos, admsssão em 15/03/1983 como servsdor no 
cargo de Gars, na Secretarsa Munscspal de Desenvolvsmento Urbano, Vabstação e 
Meso Ambsente, com carga horársa de 40 (quarenta) horas semanass. 
 
RESOLVE: 
 
Art.1 Fsca resntegrado o servsdor Fernando Pereora Ramos, no cargo de provsmento 
efetsvo de Gars, admsssão em 15/03/1983 com carga horársa de 40 (quarenta) horas 
semanass, na Secretarsa Munscspal de Desenvolvsmento Urbano, Vabstação e Meso 
Ambsente, pertencente ao quadro dos servsdores efetsvos da Prefestura Munscspal de 
Serrsnha. 
 
Art. 2 Esta Portarsa entra em vsgor na data da sua publscação, revogadas as 
dsspossções em contrárso. 
 
GABINETE DO PREFEITO, SERRINVA, BAVIA, em 26 de agosto de 2020 
 
 

ADRIANO SILVA LIMA 
Prefeito 

 
 

GUSTAVO RAFAEL PASTOR FIGUEIREDO 
Secretário Muno de Administração 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 478/2020)



		2020-09-01T10:26:50-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




